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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

Nr._____Prot.                                                                             Durrës, më ___/___/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 

Drejtuar:  BOE Introvus Solutions shpk me NIPT L91323013Q & Albascan shpk me NIPT 

L71416010E & Hardtech shpk NIPT M31310054F (Përfaqësuar nga OE Introvus Solutions 

shpk me NIPT L91323013Q) 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)         ose   

_____________________________________ 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

OE Introvus Solutions shpk me NIPT L91323013Q me adresë: “Rruga  e Kavajës”, Hyrja -1, 

me numer pasurie 4/245-N24, përballe Poliambulancës së Fondacionit '' Zoja e këshillit të mirë', 

Tiranë, me 70% të pjesëmarrjes 

&   

OE Albascan shpk me NIPT L71416010E me adresë: “Rruga e Kavajës”, objekti “Garden 

Building”  Kati II, Njësi Bashkiake Nr 10, Tiranë, me 20% të pjesëmarrjes 

&  

OE Hardtech shpk NIPT M31310054F me adresë: Rruga: Ismail Qemali, Pallati Nr.27, Kati 4, 

Hyrja Nr.19, 1019 Tiranë, me 10% të pjesëmarrjes  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO     JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetarë 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-47485-05-09-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Suporte dhe Licensa” - 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

nënshkrimi i marreveshjes kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  

Buletini Nr. 25 datë 19 Maj 2025 

 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE Axians Albania me NIPT K52207006Q dhe me vlerë ekonomike 31.160.400 

(tridhjetë e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e katërqind lekë) Lek pa TVSH. 

 

2. BOE Introvus Solutions shpk me NIPT L91323013Q & Albascan shpk me NIPT 

L71416010E & Hardtech shpk NIPT M31310054F, përfaqësuar nga Shoqëria Introvus 

Solutions shpk, me ofertë me vlerë ekonomike 30.900.000 (tridhjetë milion e nëntëqind mijë) 

Lek pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

OE “Axians Albania” me NIPT K52207006Q dhe me vlerë ekonomike 31.160.400 (tridhjetë e 

një milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e katërqind lekë) Lek pa TVSH. 

 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator ekonomik, AK  ka evidentuar disa mangësi në 

plotesimin e kritereve të kërkuara në Dokumentacionin e Tenderit, si vijon: 

 

Nuk plotëson pikën 2.3.3 nënpikën 6 & 7, përkatësisht nuk vërteton disponimin e autorizim 

prodhuesi apo distributori të autorizuar për Oracle dhe OCR. 

 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Introvus Solutions shpk me 

NIPT L91323013Q & Albascan shpk me NIPT L71416010E & Hardtech shpk NIPT 

M31310054F (Përfaqësuar nga OE Introvus Solutions shpk me NIPT L91323013Q) me ofertë 

ekonomike ne vlerën 30.900.000 (tridhjetë milion e nëntëqind mijë) Lek pa TVSH, është 

identifikuar si fitues i procedurës së prokurimi. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                                  DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

    Kreshnik Bajraktari 

 

 

 

 

Konceptoi: K. Naçi 

Pranoi: E. Ramaliu 

Miratoi: O. Dalipi 
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